
UCHWAŁA NR XXXIX/358/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/325/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034, zmienionej uchwałą Nr 
XXXVIII/336/22 z dnia 18 lutego 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do uchwały Nr XXXIX/358/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 29 marca 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 634 221,26 510 221,26 0,00 0,00 -43 601,00 314 450,48 239 371,78 190 800,00 124 000,00 0,00 124 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 329 392,52 536 311,52 201 036,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 919,00 -206 919,000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2027 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 304 828,74 0,00 -304 828,74 0,00 0,00 -411 218,02 -411 218,02 106 389,28 106 389,28

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 090,26 -330 919,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 -0,08% -0,07% 0,00% 0,00% TAK TAK-0,07%

2023 0,00% 0,00% -0,01% -0,01% NIE NIE0,00%

2024 0,00% 0,00% -0,01% -0,01% NIE NIE0,00%

2025 0,00% 0,00% -0,01% -0,01% NIE NIEx

2026 0,57% 1,64% -0,01% -0,01% NIE NIEx

2027 2,05% 1,64% 0,23% 0,22% NIE NIEx

2028 1,06% 1,61% 0,46% 0,46% NIE NIEx

2029 1,04% 1,59% 0,69% 0,69% NIE NIEx

2030 1,02% 1,56% 0,93% 0,93% NIE NIEx

2031 0,29% 1,54% 1,15% 1,15% TAK TAKx

2032 0,52% 1,52% 1,37% 1,37% TAK TAKx

2033 0,49% 1,49% 1,59% 1,59% TAK TAKx

2034 0,50% 1,48% 1,57% 1,57% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 189 498,08 160 040,00 160 040,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 176 377,98 176 377,98 176 377,98

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 69 000,00 69 000,00 124 000,00 -329 218,02 16 337,98 -345 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2  do uchwały Nr XXXIX/358/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 29 marca 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 23 243 485,29 13 565 456,49 1 430 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 23 509 041,29 13 894 674,51 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C -265 556,00 -329 218,02 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 715 854,05 418 638,79 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 635 854,05 402 300,81 0,00 0,00 0,00 0,00

C 80 000,00 16 337,98 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 22 527 631,24 13 146 817,70 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 22 873 187,24 13 492 373,70 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C -345 556,00 -345 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 8 565 133,43 3 169 642,49 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 496 133,43 3 084 304,51 0,00 0,00 0,00 0,00

C 69 000,00 85 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 395 484,05 335 268,79 0,00 0,00 0,00 0,00

B 395 484,05 318 930,81 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 16 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Erasmus + pn. "Zielony świat  - szczęśliwi ludzie" -

Szkoła Podstawowa
im.Prymasa Tysiąclecia

Stefana Kardynała
Wyszyńskiego w

Fanianowie

2020 2022

A 93 904,05 35 118,79 0,00 0,00 0,00 0,00

B 93 904,05 18 780,81 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 16 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 8 169 649,38 2 834 373,70 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 100 649,38 2 765 373,70 0,00 0,00 0,00 0,00

C 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie
Małym. - Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową
modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2022

A 2 237 503,00 1 626 368,12 0,00 0,00 0,00 0,00

B 2 168 503,00 1 557 368,12 0,00 0,00 0,00 0,00

C 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 330 683,67

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 579 901,69

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 218,02

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 638,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 300,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 337,98

1.b

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 832 044,88

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 177 600,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 556,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 294,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 956,69

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 337,98

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 268,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 930,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 337,98

1.1.1.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 118,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 780,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 337,98

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 025,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 025,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00

1.1.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 895,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 895,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 14 678 351,86 10 395 814,00 1 430 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 15 012 907,86 10 810 370,00 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C -334 556,00 -414 556,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 320 370,00 83 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 240 370,00 83 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Łobżenica - Wykonanie projektów miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2018 2023

A 320 370,00 83 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 240 370,00 83 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 14 357 981,86 10 312 444,00 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 14 772 537,86 10 727 000,00 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C -414 556,00 -414 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej Liszkowo,
Gmina Łobżenica - wyrównywanie różnic między regionami III

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2022

A 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2020 2022

A 272 556,86 272 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 700 112,86 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -427 556,00 -427 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 156 389,00

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 490 945,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 556,00

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 12 993 019,00

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 407 575,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414 556,00

1.3.2.10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

1.3.2.12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 444,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -427 556,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 4



 
Objaśnienia 

do uchwały Nr XXXIX/358/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

 Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania 
zmian w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, 
limitów zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

1.Załącznik nr 1 do uchwały: 

1) Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegających na 
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do znowelizowanego 
budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu. 

2) Uzupełnia się dane załącznika w latach 2026-2034 poprzez podanie danych uzupełniających w zakresie 
dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (1.1.4). 

3) W roku 2023 zwiększa się o kwotę 80 000,00 zł wydatki bieżące na przedsięwzięcie wieloletnie 
(poz. 1.3.1.1 wykazu przedsięwzięć do WPF) – Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łobżenica. 

4) Zmienia się harmonogram spłaty planowanego do zaciągnięcia długu, poprzez wydłużenie okresu spłaty 
o jeden rok i zmianę wysokości raty w kwocie 200 000 zł w 2026 r. (zmniejszenie z 500 000 zł) oraz w kwocie 
300 000 zł w 2027 roku. 

2.Załącznik nr 2 do uchwały: 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie oraz korektą limitu wydatków w wykazie 
przedsięwzięć, stanowiącym załącznik nr 2 do wieloletniej prognozy finansowej, zmienia się łączne nakłady 
finansowe, limity wydatków i zobowiązań na realizację następujących przedsięwzięć: 

1) ERASMUS+ pt. „Zielony świat – szczęśliwi ludzie” (poz. 1.1.1.4). Limit wydatków na 2022 rok zwiększa 
się o kwotę 16 337,98 zł do kwoty 35 118,79 zł. Są to środki niewykorzystane w ubiegłem roku budżetowym. 
Limit zobowiązań określa się do kwoty 35 118,79 zł. 

2) „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym - Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez kompleksową modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej” 
(poz. 1.1.2.3) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 69 000,00 zł do kwoty 2 237 503,00 zł. Limit 
wydatków na 2022 rok określa się do kwoty 1 626 368,12 zł. Limit zobowiązań określa się do kwoty 
142 895,67 zł. 

3) „Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica - 
Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica” - 
(poz. 1.3.1.1). Zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 80 000,00 zł, ustala się limit wydatków dla 
2023 rok w kwocie 80 000,00 zł oraz aktualizuje się limit zobowiązań do kwoty 163 370,00 zł. 

4) „Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej Liszkowo, Gmina Łobżenica – 
wyrównywanie różnic między regionami III” (poz. 1.3.2.10). Zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit 
wydatków na 2022 rok o kwotę 13 000,00 zł. Określa się limit zobowiązań do kwoty 233 00,00 zł. 

5) „Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno – poprawa bezpieczeństwa” 
(poz. 1.3.2.12). Zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 427 556,00 zł. Limit wydatków na 2022 rok 
zmniejsza się o kwotę 427 556,00 zł. Określa się limit zobowiązań do kwoty 272 444,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD27EA0-433D-4102-A874-4D54756AEAC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



